2017 年 9 月吉日

国際ロータリー第 2750 地区
クラブ会長・幹事・プログラム委員長 各位

                    国際ロータリー第 2750 地区
ガバナー   猿渡 昌盛

                 スポーツ・文化支援委員会
                 委員長   望月 耕次

担当委員  植田  元
                 担当委員  橘高 薫子

卓話講師紹介のお知らせ

初秋の候、貴クラブの皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度地区スポーツ・文化支援委員会では、オリンピアン、パラリンピアン、また

協会関係者、競技スタッフ等の卓話講師のご紹介をいたします。

添付の表に卓話希望日、その他希望事項をご記載の上、下記メールまたは FAX までご返

送ください。折り返し、担当委員よりご連絡させていただきます。

＊日時を優先するため、講師の指名はできかねます。
＊誠に恐縮ですが、オリンピック・パラリンピック支援の募金の意味も込め、オリンピア

ン、パラリンピアンの卓話講師謝礼は 5 万円以上でお願いいたします。
 ＊負担が 1 クラブでは重い場合は合同例会などでの卓話をご検討いただければ幸いです。
また、スポーツ・文化支援委員会の委員による卓話も承っております。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

 【最近の実施例】
東京中央 RC    山脇 康 様（日本パラリンピック委員会委員長）
東京大崎 RC    岩崎 恭子  様（オリンピアン 競泳）
東京日本橋 RC   高桑 早生 様（パラリンピアン 陸上 100M、200M、走幅跳）
東京中央新 RC   丸山 弘道 様（車いすテニス（国枝選手）コーチ）
東京昭島 RC    中村 真衣 様（オリンピアン 競泳）
東京城南 RC    山本 恵理 様（日本財団パラサポ パラアスリート）
 【今後の予定】
東京国分寺 RC   神保 康広 様（パラリンピアン 車いすバスケットボール）
東京シティ日本橋 RC   竹田 恆和 様（JOC 会長）
東京成城・成城新・自由が丘 RC   田口 亜希 様（パラリンピアン 射撃）

メール・FAX 返信先

ri2750weareone@gmail.com
03－5472－2750（ガバナー事務所）

卓話依頼

クラブ名

連絡先

ご担当者

希望日 第一 第二 第三

例会時間

例会場所

希望講師（〇をつけてください。）

オリンピアン   パラリンピアン   協会・組織委員会関係者   競技スタッフ

（※誠に恐縮ですがオリンピアン・パラリンピアンの講師料は 5 万円～）

連絡事項